

VBP Holding ApS
Boulevarden 4, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 20 13 52 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Anette Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VBP Holding ApS Boulevarden 4, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 20 13 52 04
	Stiftet: 9. juni 1997
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Verner Bach Pedersen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	SM Imperial ApS, Aalborg
Kapitalinteresse	Music Holding Company A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulent-, investerings- og udlånsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393.772 kr. mod 3.001.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.295.199 kr. mod 1.966.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	393.772	3.001.554
1 Personaleomkostninger	-645.145	0
Driftsresultat	-251.373	3.001.554
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-249.967
Indtægter af kapitalinteresser	3.549.201	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	99.954
Andre finansielle indtægter	50.995	48.955
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.253	-305.883
Resultat før skat	3.234.570	2.594.613
3 Skat af årets resultat	60.629	-627.895
Årets resultat	3.295.199	1.966.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.295.199	1.966.718
Disponeret i alt	3.295.199	1.966.718

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	400.000	400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Kapitalinteresser	200.000	254.464
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.001</u>	<u>254.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.001</u>	<u>654.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.329	677.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	623.066	2.466.615
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.219.733	7.480.344
Udskudte skatteaktiver	60.586	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	124.489
Andre tilgodehavender	10.632.763	5.754.292
Tilgodehavender i alt	<u>20.719.477</u>	<u>16.503.150</u>
Likvide beholdninger	<u>97.737</u>	<u>8.401.209</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.817.214</u>	<u>24.904.359</u>
Aktiver i alt	<u>21.417.215</u>	<u>25.558.824</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	18.988.512	15.693.313
Egenkapital i alt	<u>19.188.512</u>	<u>15.893.313</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	124.068	138.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.068</u>	<u>138.924</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	16.000	15.000
Gæld til pengeinstitutter	136.640	5.198.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.393	53.203
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
Selskabsskat	275.551	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	752.384
Anden gæld	1.528.051	3.507.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.104.635</u>	<u>9.526.587</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.228.703</u>	<u>9.665.511</u>
Passiver i alt	<u>21.417.215</u>	<u>25.558.824</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	13.726.595	13.926.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.966.718	1.966.718
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	15.693.313	15.893.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.295.199	3.295.199
	200.000	18.988.512	19.188.512

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	588.832	0
Pensioner	52.869	0
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.172	0
	<u>645.145</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	114.253	305.883
	<u>114.253</u>	<u>305.883</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	627.895
Årets regulering af udskudt skat	-60.586	0
Regulering af tidligere års skat	-43	0
	<u>-60.629</u>	<u>627.895</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	140.068	153.924
Heraf forfalder inden for 1 år	-16.000	-15.000
	<u>124.068</u>	<u>138.924</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>58.000</u>	<u>75.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 140 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 400 t.kr.		

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressers gæld til pengeinstitut.

Selskabet har pantsat aktier i kapitalinteresser overfor kapitalinteressers pengeinstitut.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor kapitalinteressers pengeinstitut i forhold til sit tilgodehavende hos kapitalinteresser.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
